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PoctoB-Ha-[loHYy, ynauua TUMOLUEHKO, 4.

20/1

3 000 000 #

PocToB-Ha-[oHy, ynuua TumolweHko, 4. 20/1

Ynuua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

yanua TUMOLLEeHKO

2
Xwnnada nnowanb
32 ™
Mnowanb KyXHu
7.5 M
ObLwas nnowanb
48.2 W’
dTax
5/5
JeTanu obbvekTa
Tun coenku
Mpogam
Pasgen
KBapTupsbl
CTtpoeHune
MaHenbHOe
Twun KoMHaT
pasgenbHble

Tun 6ankoHa

CrpouPuant

79281082122

TMamuazuna N® 46

Sk5

15

16

118k

20

https://rnd.move.ru/objects/6884873041
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https://rnd.move.ru/rnd/ulica_timoshenko/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

6ankoH
Twun caHy3na

pa3fenbHbln

Bua v3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
KOCMETNYEeCKNNI
o4 NOCTPONKHK
1985 .
[MoKyrnkKa B UnoTeky
na

BO3MOXXHa UMOTEKa, NHTEPHET

OnucaHue

JIOT 49590 lNponaém Ha TUMOLLEHKO 2-
KOMHATHYI0 KBapTUpy. KBapTupa pacnosioxkeHa
Ha 5 3Taxke 5 3Ta)KHOro nNaHesbLHOro JoMa
1984r.nocTponkun. Obwas niowagb 48.2
KB.MeTpoB. KOMHaTbl pa3fefibHble, OKHa BO
ABop, BCe yaobcTea, TAL, caHy3en pa3genbHbii,
JINHOJIEYM, XOopoLlee COCTOsSHMeE. B waroson
LOCTYMHOCTW BCA pa3BuUTas MHGPaCTPyKTypa.
ynobHasa TpaHcnopTHasa pa3Bsi3ka. [okaxem B
noboe ypobHoe ons Bac Bpems. 3BOHUTE. AHHA
M.




S

13

32

: 114k4
118k7
11
1bk3
13ME
- ALK
26 24
181
"3 : ;Ii 16/1
CTOoOMaTONOrMe
MamHazMa N2 46
fanc 145/3
1816
511 1511 147
145
SKS
T 151 .
a

13596

1397
139/11

14373

1441

1432

L+

Invitro

"

139/8
BOEHEEQ,

139/9

135ud

1353

1392

0

139/1 Mupo/[lenr

1) E,-Taram:;
Pamy
© Axpexc ﬂﬁﬁhﬁﬂmﬂ

108



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



